PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

	от
	21.08.2018
	№
	1076

Об установлении цен на услуги,

предоставляемые МБУДО

«ДЮСШ «Олимпия»

В соответствии с решением Собрания депутатов города Снежинска от 26.04.2006 № 56 «Об уполномоченном органе в области установления и регулирования тарифов (цен) на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями города Снежинска», учитывая рекомендации городской тарифной комиссии от 17.08.2018 (протокол № 4), руководствуясь статьями 34, 39 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить с 01.09.2018 цены на услуги, предоставляемые  МБУДО «ДЮСШ «Олимпия», в размере (НДС не предусмотрен):

1) проведение занятий в спортивно-оздоровительных группах                    100 руб./чел. за академический час;

2) проведение индивидуальных занятий в отделениях фигурного катания и хоккея – 850 руб./чел. за академический час.

2. Считать утратившим силу с 01.09.2018 постановление администрации Снежинского городского округа от 19.12.2013 № 1957 «Об установлении цен на услуги, предоставляемых МБОУДОД «Олимпия».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа Д.С.Востротина.

Глава Снежинского

городского округа

И.И. Сапрыкин

СОГЛАСОВАНО:

Начальник юридического отдела                                     А.В.Кузьмин

Заместитель главы

городского округа

Д.С.Востротин

Рассылка:

в дело   – 2 экз.

комитет экономики  – 1 экз.

МБУДО  «Олимпия»  – 1 экз.

Газете «Известия…»  - 1 экз.

Г.И.Миляева, 92635

главный специалист

комитета экономики

га 1  20.08.2018

1106